PREFEITURA DE
BOTUCATU
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Botucatu, 27 de junho de 2022.

Ilmo. Sr. Rodrigo Rodrigues

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP

Cristiane Amorim Rodrigues, Secretária Municipal de Educação, vem perante Vossa

Excelência, em atenção ao respeitável Requerimento de nº 398, aprovado em Sessão Ordinária

de 13/06/22, de autoria do Vereador Abelardo, que solicita construir quadra poliesportiva na

EMEEFI Prof! Maria Jacomino Vendito, no Jardim Itamaraty, para garantir que as aulas de

educação física sejam ministradas com qualidade.

A Secretaria Municipal de Educação informa que foi solicitado para o Departamento de

Projetos da Prefeitura a elaboração do memorial descritivo e planilha orçamentária para que

assim que possível darmos início ao processo de licitação.

Respeitosamente, [

2Cristiã   Secretária Municipal